
і
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №157-26/18 
20 грудня 2018 року м. Вижниця

Про затвердження акту приймання- 
передавання нерухомого майна -  будівлі в 
м.Вижниця по вул. Небесної Сотні,5а 
зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селища, міст району, з балансу 
Вижницької районної ради у комунальну 
власність Вижницької міської 
територіальної громади та на баланс 
Вижницької міської ради

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 та статтею 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку безоплатної 
передачі майна спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 
району, затвердженого рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 
21 квітня 2016 року № 115-6/16 «Про управління майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району», рішення 
двадцять п’ятої сесії районної ради VII скликання від 15 листопада 2018 року 
№130-25/18 «Про дострокове розірвання
договору позички, укладеного між Вижницькою районною радою і 
Вижницьким коледжем прикладного мистецтва ім. В.Ю.Шкрібляка, та 
безоплатну передачу будівлі в м.Вижниця по вул. Небесної Сотні,5а зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селища, міст району у комунальну 
власність Вижницької міської територіальної громади», враховуючи 
рекомендації постійної комісії районної ради з питань власності, 
агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та 
надзвичайних ситуацій з цього питання, районна рада

ВИРІШИЛА:
Затвердити акт приймання-передавання нерухомого майна -  будівлі в 

м.Вижниця по вул. Небесної Сотні,5а зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селища, міст району, з балансу Вижницької районної ради у 
комунальну власність Вижницької міської територіальної громади та на баланс 
Вижницької міської ради (додається).

Г олова районної ради М. Андрюк



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням_______________________сесії
Винницької районної ради VII скликання
______________2018 року №______
Голова районної ради__________М.Андрюк

АКТ
приймання-передавання 

нерухомого майна -  будівлі в м.Вижниця по вул. Небесної Сотні,5а 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 

з балансу Вижницької районної ради 
у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади 

та на баланс Вижницької міської ради

м.Вижниця 2018 р.

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району, 
затверджена рішенням п’ятої сесії Вижницької районної ради VII 
скликання від 25 лютого 2016 року №88-5/16 «Про затвердження 
розпорядження заступника голови районної ради № 81 від 21 грудня 2015 
року «Про затвердження складу комісій районної ради», у складі:

ВірстаС.Д. ! заступник голови районної ради, голова комісії
Івоняк Г,С, керуючий справами районної ради, заступник голови 

комісії
Джал О.В. - завідувач відділу з питань управління об’єктами 

комунальної власності, інвестицій та транскордонного 
співробітництва виконавчого апарату районної ради, 
секретар комісії

Никифоряк Ю.П. - депутат районної ради, голова постійної комісії районної 
ради з питань власності, агропромислового комплексу, 
земельних відносин, охорони довкілля та надзвичайних 
ситуацій

Голобуцька К.В. - завідувач юридичного відділу виконавчого апарату 
районної ради

Дутчук Г.І. - завідувач організаційно-аналітичного відділу виконавчого 
апарату районної ради

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського забезпечення 
виконавчого апарату районної ради,

з однієї сторони, та Комісія Вижницької міської ради в складі:

Колотило С.О. - заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради

Білич О.П. - в.о.начальника відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Вижницької міської ради

Гакман Ю.В. в.о.начальника відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою, транспорту та 
інфраструктури

1



Григоряк І.В.
Ь

- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського обліку 
та звітності Вижницької міської ради

ЧмІль О.С. - начальник відділу правового забезпечення, 
організаційно-кадрової роботи та зв’язків з 
громадськістю Вижницької міської ради

Гаврилюк Р.М. - голова постійної комісії міської ради з питань 
соціального, побутового і торгівельного 
обслуговування населення, комунальної власності та 
приватизації, промисловості і підприємницької 
діяльності

з другої сторони,
на підставі рішення двадцять п’ятої сесії Вижницької районної ради 

VII скликання від 15 листопада 2018 року №130-25/18 «Про дострокове 
розірвання договору позички, укладеного між Вижницькою районною радою 
і Вижницьким коледжем прикладного мистецтва ім. В.Ю.Шкрібляка, та 
безоплатну передачу будівлі в м.Вижниця по вул. Небесної Сотні,5а зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст району у 
комунальну власність Вижницької міської територіальної громади» та 
рішення двадцять другої сесії Вижницької міської ради VIII скликання від 24 
жовтня 2018 року №204-21/18 «Про надання згоди на прийняття майна у 
комунальну власність Вижницької міської ради», підписали цей акт про 
наступне:

одна сторона передає, а друга сторона приймає будівлю в 
м.Вижниця по вул. Небесної Сотні,5а, загальною площею 258,40 кв.м, 
початковою та залишковою балансовою вартістю 1 406 986 (один мільйон 
чотириста шість тисяч дев’ятсот вісімдесят шість) грн., інвентарний 
№101330009, зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 
Вижницького району, з балансу Вижницької районної ради, у комунальну 
власність Вижницької міської територіальної громади та на баланс 
Вижницької міської ради.

Разом з будівлею передається наступна документація, а саме:
1. Технічний паспорт Будівлі радіологічної лабораторії опорного 

пункту НАНУ, інвентарний № 5/125.
2. Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності № 138840521 від 24.09.2018 року.
Цей акт складено в двох примірниках для:

- Вижницької районної ради;
- Вижницької міської ради.

Від сторони, яка передає майно;

Вірста С.Д. заступник голови районної ради, голова комісії /ь
Івоняк Г.С. керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії ^
Джал О.В. - завідувач відділу з питаньуправління обєктами 

комунальної власності, інвестицій та транскордонного 
співробітництва виконавчого апарату районної ради,

А-' ..............

2



секретар комісії * / /
Никифоряк Ю.П. - депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань власності, агропромислового 
комплексу, земельних відносин, охорони довкілля та^г 
надзвичайних ситуацій /  и ф к -

ГолобуцькаК.В. - завідувач юридичного відділу виконавчого апарату ' 
районної ради с

Дутчук Г.І. - завідувач організаційно-аналітичного відділ}7 
виконавчого апарату районної ради

Мойсей О.І. - завідувач відділу фінансово-господарського 
забезпечення та комунальної власності виконавчого 
апарату районної ради

Від сторони, яка приймає майно:

Колотило С.О. заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради_____________________

Білич О.П. в.о.начальника відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Вижницької міської ради _________

Гакман Ю.В. в.о.начальника відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою, транспорту та 
інфраструктури ________________________

Григоряк І.В. спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Вижницької міської ради

Чміль О.С. начальник відділу правового забезпечення, 
організаційно-кадрової роботи та зв’язків з 
громадськістю Вижницької міської ради

кР.М. голова постійної комісії міської ради з питань 
соціального, побутового і торгівельного /
обслуговування населення, комунальної власності ■ - 
та приватизації, промисловості і підприємницької 
діяльності

з


